
令和６年７月２６日 

保護者 各位 

                     宜野湾市立大山小学校 

校 長 比嘉 秀次 

                         （公印省略） 

 

 

「学習発表会」の延期について（お知らせ） 

 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び

申し上げます。平素から本校教育活動に対しご理解、ご支援を賜り誠にあ

りがとうございます。 

さて、年間計画では、9 月 21 日（土）実施の予定で計画していた学習

発表会ですが、今夏の今まで経験したことのないような猛烈な暑さの中

で実施することは、児童、参観される方双方の安全面から考慮し、困難で

あると判断しました。そのため、学習発表会を下記の通り延期いたしま

す。 

 

 

記 

 

 

１  日 程  当初予定 令和６年９月２１日（土）から 

延期日程 令和７年１月３０日（木）に変更します 

 

   ※ 土日で検討しましたが、日程をとれませんでした。当日参観が

難しい方向けに、鍵付きの動画配信を検討しています。 

  

２   当初の年間計画では、９月２４日（火）は、学習発表会の振替休日

になっていましたが、通常通り登校する日になります。（給食あり） 

 

 

※ 1月の学習発表会の案内は改めてお知らせします。 


